
3 maart 1998/nr. CJ/589301-1a

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op artikel M 13, lid 4 van de
Kieswet,

Besluit:

1. De volgende personen te benoemen
tot voorzitter, lid en plaatsvervangend
lid van het briefstembureau dat op 6
mei 1998 ten behoeve van de verkiezing
van de leden van de Tweede Kamer der
Staten-Generaal te Washington wordt
ingesteld:
– Voorzitter: dhr. C. Verheij,
geboren op 23 mei 1932 te Rotterdam
Gepensioneerd marine-o cier
8305 Lilly Stone Drive
Bethesda, MD 20817
– Lid: mw. A.H.M. Koning, e/v van
der Lugt,
geboren op 19 juli 1945 te Boxtel
Huisvrouw
6714 Persimmon Tree Road
Bethesda, MD 20817
– Lid: dhr. mr. A.M.H.L.M Schelle-
kens,
geboren op 7 december 1948 te Bergen
op Zoom
Ambassaderaad/Hoofd consulaire afde-
ling
3711 Ingomar Street N.W.
Washington D.C., 20015
– Plv. lid: dhr. P. Theunissen,
geboren op 30 maart 1952 te Uithoorn
Lokaal medewerker van de pers en cul-
turele afdeling op de Nederlandse
ambassade te Washington
3915 Adams Drive
Wheaton, MD 20902
– Plv. lid: mw. drs. L.D.L Vermeulen,
e/v van Ek,
geboren op 22 juni 1966 te Oudenbosch
Lokaal medewerkster van de consulaire
afdeling van de Nederlandse ambassade
te Washington
1921 Upper Lake Drive
Reston, VA 22091
2. Van dit besluit wordt mededeling
gedaan aan het Hoofd van de consu-
laire Post te Washington en bovenge-
noemde personen.

’s-Gravenhage, 3 maart 1998.
H.A.F.M.O. van Mierlo.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 54 / pag. 12 1

BUZ – Kieswet

Aanwijzing briefstembureaus en
benoeming leden briefstembureaus


